
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3» 

 

ПРИКАЗ 

 

от « 30» сентября 2024 г. № 583 

 

 
Об утверждении персонализированных 

программ наставничества  

 

В соответствии с Положением о программе наставничества, утвержденном приказом 

«О внедрении целевой модели наставничества»» и назначении ответственных лиц за 

обеспечение ее реализации от 29 февраля 2020 года №144, с целью организации 

наставничества 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить персонализированные программы наставничества (Приложение 1). 

2. Наставникам обеспечить в установленный срок реализацию персонализированной  

   программы наставничества. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора  

   по учебной работе  Мартынову Л.В. 

 

 

 

            Директор    Л. А Лысенко 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 

Приложение №1 

к приказу директора МБОУ «СШ №3» 

от «30» сентября  2024 года 

                

№ Ф.И.О. молодого специалиста Ф.И.О. руководителя программы 

1.  Рычагова Мария Сергеевна Сидорова Марина Ивановна 

2.  Нургалеева Полина Ильшатовна Гусак Людмила Павловна 

3.  Габайдуллина Гульфира Фагильевна Кохан Елена Владимировна 

4.  Семеева Галина Юрьевна Каменева Наталья Викторовна 

5.  Драганчук Валерия Витальевна Галева Татьяна Викторовна 

6.  Гунчак Артем Викторович Ковалев Сергей Геннадьевич  

7.  Письменюк Мария Васильевна Куликова Елена Георгиевна 

8.  Штурмина Екатерина Олеговна Соломенникова Валентина Сергеевна 

9.  Хилажева Алиса Рамилевна Константинова Людмила 

Александровна 

10.  Дойникова Анастасия Романовна Поколова Вита Валериевна 

 


